
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej wchodzącej w skład zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 4 pkt 9, art. 67 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2020 poz. 65; zm.: Dz. U. 2020 r. 

poz. 284 i poz. 782) oraz § 4 ust. 2 i 4, § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. 2014 r. poz.1490 t.j.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym, pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w obrębie Prosienica, 

jednostce ewidencyjnej Ostrów Mazowiecka - gmina wiejska, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 334/2 o pow. 0,1020 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej V Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OS1M/00068875/7 - postanawiam o ogłoszeniu  

i przeprowadzeniu drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż ww. nieruchomości.   

§ 2. Ustalam cenę wywoławczą nieruchomości w drugim przetargu w wysokości 19 900,00 zł 

i wadium wnoszone w pieniądzu w wysokości 10% ceny wywoławczej nieruchomości.  

§ 3. 1. Przetarg przeprowadzi Komisja Przetargowa wyznaczona zarządzeniem Nr 28/2020 

Starosty Ostrowskiego z dnia 23 czerwca 2020 roku i działać będzie do dnia zawarcia umowy 

przenoszącej własność nieruchomości. 

2. Komisja Przetargowa w swojej pracy kierować się będzie przesłankami wynikającymi 

z rozporządzenia Rady Ministrów, powołanego w podstawie prawnej zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: BD1BCAE2-850B-4363-ABE2-F2CB0CFB7FC3 Strona 1


		2020-08-17T08:13:10+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




